
• Chcete si osvojit nebo znovu objevit základní techniky 

mikroskopování? 

• Máte vzorek, který byste si rádi prohlídli s odborníkem? 

• Máte zkušenosti, které byste rádi sdíleli? 

Pak bychom Vás rádi pozvali na Hydrobiologický workshop, který 

se bude konat 2. 6. v prostorách ČVUT v Praze.  

Program akce: 
 

 
 

8:00 – 9:00          Registrace 

9:00 – 10:20        Přednáška prof. RNDr. Sládečkové, CSc.               

             Základy technické hydrobiologie a její využití v praxi 

10:20 – 10:35      Káva 

10:35 – 11:55      Přednáška Mgr. Šťastné, Ph.D.                                                   

             Využití struktury společenstva makrozoobentosu k 

                   posouzení vlivu městského odvodnění na drobné vodní toky 

12:00 – 12:15      Prezentace partnerů 

12:30 – 13:50      Oběd – restaurace v blízkosti ČVUT 

14:00 – 16:00      Sekce mikroskopování*                 

16:00 – 16:15      Pauza 

16:15 – 18:00      Sekce mikroskopování* 

18:00 – ….?        Posezení s prof. RNDr. Sládečkovou, CSc. 

 

*Mikroskopická sekce: Praktické ukázky mikroskopických rozborů vody, 

stěrů ze smáčených ploch vodárenských objektů, aktivovaného kalu, 

nárostů z odtoků ČOV aj. se zvláštním zaměřením na významné 

bioindikátory a organismy působící provozní závady. 

 

Počet účastníků mikroskopické sekce je omezen na 40 osob. 


